

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 17/16

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, recarga e teste hidrostático em extintores de incêndio tipo CO₂, pelo período de 12 (doze) meses.

EMPRESA: JL Administração de Serviços e Tecnologia em Mão de Obra em Geral Ltda-Me

CNPJ: 08.641.551/0001-46

ENDEREÇO: SHA Conjunto 01, Chácara 57, Lote 02, Loja 01 – Águas Claras – Brasília/DF

FONE/FAX: (61) 3399-0860

ENDEREÇO ELETRÔNICO: contato@shoppingdasegurancadf.com.br

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO /ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO ÚNICO (Itens 1 a 15)	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TESTE HIDROSTÁTICO, RECARGA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS EM EXTINTORES DE INCÊNDIO				
1	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 45 kg	U	30	373,33	11.199,90
2	TESTE HIDROSTÁTICO EM EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 45 kg	U	30	99,99	2.999,70
3	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg	U	12	210,99	2.531,88
4	TESTE HIDROSTÁTICO EM EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg	U	12	79,99	959,88
5	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg. MARCA: NASHA	PÇ	4	325,00	1300,00
6	PUNHO PARA VÁLVULA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg. MARCA: NASHA	PÇ	4	39,75	159,00
7	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg. MARCA: NASHA	PÇ	4	74,99	299,96
8	CINTA PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg. MARCA: NASHA	PÇ	4	64,99	259,96
9	RODA PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 25 kg. MARCA: NASHA	PÇ	4	109,99	439,96
10	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO ₂ 6 kg	U	40	44,99	1.799,60

JL ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EM MÃO DE OBRA - ME
CNPJ: 08.641.551/0001-46 / IE: 07.655.300/001-20
SHA CONJUNTO 01 CHÁCARA 57 LOTE 02 LOJA 01 – ÁGUAS CLARAS-DF - CEP: 71.993-180
TELEFONE: (61) 3399-0860

CONFERIDO

Ponto: 6221
Rub.: JP

GRUPO /ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
11	TESTE HIDROSTÁTICO EM EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 kg	U	40	19,00	760,00
12	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 kg. MARCA: NASHA.	PC	10	44,99	449,90
13	PUNHO PARA VÁLVULA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 kg. MARCA: NASHA.	PC	10	12,00	120,00
14	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 kg. MARCA: NASHA.	PC	10	14,90	149,00
15	CINTA PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO2 6 kg. MARCA: NASHA.	PC	10	13,90	139,00

PREÇO GLOBAL ANUAL DO GRUPO ÚNICO: R\$ 23.567,74

PREÇO GLOBAL ANUAL DO GRUPO ÚNICO POR EXTENSO: Vinte e Três mil Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Quatro Centavos.

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS: Conforme disposto no Anexo n. 1.

PRAZO DE GARANTIA DOS ACESSÓRIOS (ITENS 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14 E 15) DO OBJETO: 12 meses (observar o disposto no anexo n. 1).

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: (por extenso) dias úteis (observar o disposto no Anexo n. 1).

Declaramos que disponibilizaremos instalações, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e que temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da Resolução 10.004.

Brasília/DF, 18 de Março de 2016.



JL ADMINISTRAÇÃO DE SERV. E TEC. EM MAO DE
OBRAS EM GERAL LTDA ME
REPRESENTANTE LEGAL: JONAS RODRIGUES LESSA
CNPJ sob o nº 08.641.551/0001-46

SHOPPING DA SEGURANÇA
CNPJ: 08.641.551/0001-46
END: SHA Conjunto 01 Chácara 57 Lote 02 Loja 01
Águas Claras Brasília-DF CEP: 71.993-180

JL ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EM MÃO DE OBRA - ME
CNPJ: 08.641.551/0001-46/ IE: 07.655.300/001-20
SHA CONJUNTO 01 CHÁCARA 57 LOTE 02 LOJA 01 – ÁGUAS CLARAS-DF - CEP: 71.993-180
TELEFONE: (61) 3399-0860

CONFERIDO
Pontos: 6221
Rub.: JP